
Zarządzenie nr 402/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 31 sierpnia 2007r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta
na 2007 rok

Na podstawie § 11 ust.1 pkt.1 uchwały nr IV/36/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2007 rok oraz art. 186
ust.1  pkt.  1  i  2  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 31.024,00
Wydział Organizacyjny 104,00
Dział 750 – Administracja publiczna 104,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 104,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 104,00

Wydział Podatków i Opłat 500,00
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 500,00
Rozdział 75647 – Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności
budżetowych 500,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 500,00

Wydział Gospodarki Komunalnej 6.420,00
 Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.420,00
Rozdział 90013 – Schroniska dla zwierząt 6.420,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 6.420,00

Pogotowie Opiekuńcze 24.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 24.000,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 24.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 24.000,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 31.024,00
Wydział Organizacyjny 104,00
Dział 750 – Administracja publiczna 104,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 104,00
§ 4580 – pozostałe odsetki 104,00

Wydział Dróg i Transportu Publicznego 500,00
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 500,00
Rozdział 75647 – Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności
budżetowych 500,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 500,00



Wydział Gospodarki Komunalnej 6.420,00
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.420,00
Rozdział 90095 – Pozostała działalność 6.420,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 6.420,00

Pogotowie Opiekuńcze 24.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 24.000,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 24.000,00
§ 4220 – zakup środków żywności 16.000,00
§ 4260 – zakup energii 8.000,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


